
Sezione Contratti e Appalti 
U.O. Appalti Pubblici di Servizi e Forniture 

graziana.mauro@uniba.it - tel. 080 5717349 - Fax. 080 5714300 

Centro Polifunzionale Studenti (ex Palazzo Poste) - Piazza Cesare Battisti n.1 - 70121 – Bari (Italy) 
www.uniba.it - universitabari@pec.it 

c.f. 80002170720 - p. iva 01086760723 

 

   DIREZIONE APPALTI, EDILIZIA 

   E PATRIMONIO 

 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Ente aggiudicante: Università degli studi di Bari Aldo Moro – Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio – 

Sezione Contratti e Appalti - U.O. Appalti Pubblici di Servizi e Forniture – Piazza Cesare Battisti n. 1 – 70121 

– Bari 

 

Tipologia di gara: Procedura ex art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di 

sorveglianza dosimetrica del personale esposto a radiazioni ionizzanti – CIG ZF423E0F98 

Criterio: minor prezzo ex art. 95, comma 4, lett. b) del d.lgs. 50/2016 

 

Data lettera di invito: 22 giugno 2018 

Data di aggiudicazione: 18 luglio 2018 

 

Soggetti invitati: 

1. L.B. Servizi per le Aziende - via Giuseppe Allievo n.81 – 00135 – Roma; 

2. Lavoro e Ambiente s.r.l. - via M. Malpighi n.4 – 47122 – Forlì (FC); 

3. X-Gammaguard - via Gorizia n.40 – 21047 – Saronno (VA); 

4. Tecno-Rad – Personal Dosimetry Service s.r.l. – via Schiaparelli n.5 – 37135 – Verona; 

5. Istituto di Radioprotezione – IRP (ENEA) – via Martiri di Monte Sole, n.4 – 40129 – Bologna. 

 

Numero di offerte pervenute: due 

 

Aggiudicatario: L.B. Servizi per le Aziende - via Giuseppe Allievo n.81 – 00135 – Roma. 

Importo di aggiudicazione: €3.780,00= oltre iva 

 

Secondo classificato: Tecno-Rad – Personal Dosimetry Service s.r.l. – via Schiaparelli n.5 – 37135 – Verona 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Puglia – P.zza Massari n. 14 – 70122 – Bari 

(Italia). 

 

 

Bari, 23.07.2018        IL DIRETTORE RESPONSABILE 

F.to AVV. PAOLO SQUEO 

 


